
/ VŠEOBECNÁ
ZORAVOTNf POJIŠŤOVNA  
Lk.SKÉ REPUBLIKY 
-T O N Á L N Í POBOČKA

[21!w] 2

Nájemní smlouva,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle  § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  ve znění  pozdě jších předpisů 
(dá leN OZ)

(dále jen „Sm louva“), uzavřely

smluvní strany:

Všeobecná z dravotn í poj išťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupen á , ředitelem VZP ČR 
k podpisu smlouvy  je pověřena   
ředite lka Regionáln í pobočky Plzeň,
pobočky pro J ihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ4 1197518 
ID DS: i48ae3q
banko vní spojení: ČESKÁ NÁRO DNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710
(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné

a
V oČeskomoravský  odborový svaz pracovníku školství
Oblastní organizační jednotka Písek
se sídlem: Tylova 395, 397 01 Písek
zastoupen á , předsedk yní Oblastní o rganizační  jednotky Písek 
IČO: 70537038
bankovní spojení: Česká  spořite lna, a. s.
č. účtu: 0642615349/0800
ÍD DS: 9subhw6

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

Článek I 
Předmět nájmu

1. Pronajímatel p rohlašuje, že je  výlučným vlastníkem budovy č. p. 2518 v obci Písek, ulici 
nábřeží 1. máje , zapsané na listu vlastn ictví č. 5857 u  K atastrá lního úřadu  pro Jihočeský 
kraj, Katastrální pracoviště  Písek.

2. Pronajímatel přenecháv á na základě této Smlouvy Nájemci k užívání prosto ry ve výše 
uvedené budově o celkové podlahové ploše 26,18 m2, včetně společných prostor. 
Pronajímatelem jsou Ná jemci  pron ajaty  tyto místnosti a prostory:

1

 
 

 
  

 

 
 

 

 

















povinností  Pronajímate le a Nájemce umožnit nahlédnutí do dokumentace vztahující se 
k před mětu  nájmu, vč. pořízení kopií .

Článek IX
Ujednání o doručování písemností,  kontakty  smluvn ích stran

1. Strany se dohodly, že pro doručování veškerých písem ných zásilek souvisejíc ích 
s nájem ním vztahem dle této Smlouvy platí následující ujednání.

2. Strany konstatují,  že nevyplývá-li  z textu  Smlouvy výslovně jinak,  budou si m ezi sebou 
písemné dokum enty doručovat primárně prostřednictvím datových schránek (dále jen  
„DS“), po dohod ě smluvních stran je pak  dále možné  doručovat písem nosti  osobně či 
doporučenou poštovní zásilkou. Strany se pro tento případ zavazují zaji stit pravidelné 
přebí rání p ošty  na svých doručovacích adresách.

3. Strany si budou doručovat písemnosti do DS či na doručovací adresu  uvedené v záhlay i 
této Smlouvy, pokud si písemně prokazatelným způsobem neoznámí ID DS či doručovací  
adresu jinou.  Taková změna je účinná až okamžikem prokazatelného doručení  písemného 
oznámení příslušné strany o změně ID DS či doručovací adresy do původní DS či na 
původní doručovací adresu, pokud v něm není  stanoveno datum pozdější .

4. Jakékoliv sdělen í či jiný  dokument bude považován za doručený
a) dodáním do DS druhé smluvní strany v souladu se zák. č. 300/2008 Sb., o elektronických 

úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů,
b) pokud je  doručováno osobně v okamžiku doručení , a to i když druhá strana odmítne 

sdělení či jiný dokument převzít,
c) pokud  je doručováno doporučenou poštou, tři pracovní  dny poté, co bylo poštovním 

úřadem vystaveno po tvrzení o odeslání.
5. Strany určují  následujíc í kontaktní osoby p ro účely běžné komunikace:

5.1 na straně Pronajímatele :

E-mail : 

5.2 na straně Nájemce:
Jméno , př íjmení: 
GSM: 6
E-mail: o

9

 

 

 

 

 

  





Článe k X I 
Zá vě rečn á uj ed ná ní

1. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi stranami příslušnými 
obecně  závaznými právními  předpisy, z ejména zákonem č. 89/2012 Sb., NOZ.

2. Tuto Smlouvu lze měnit  a doplňovat pouze  písemnými, vzestupně číslovanými, dodatky 
podepsaným i oprávněnými zástupci  obou stran s výjimkou úplatném změny kontak tních 
osob dle Článku IX odst. 5 Smlouvy a změny Příloh y č. 3 -  Prov ozní  řád, kde postačí 
e-mailové oznám ení jedn é ze smluvních  stran.

3. Práva  a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce 
stran.

4. Tato Sm lou vaje vyhotovena  ve třech stejnopisech, z nichž má každý po podpisu platnost 
originá lu. Pronajímatel obdrží dva stejnop isy a  Nájemce obdrží jede n stejnopis.  Nedílnou  
součástí Smlouvy jsou  násle dujíc í přílohy:

Příloha č. 1: Dispoz iční p lánek  

Příloha č ..2: Požárn í poplachové  směrnice 

Příloha č. 3: Provozní řád

Příloha č. 4: P ředávací pro tokol 

Příloha č. 5: Sp látkový kalendář 

Příloha č. 6: Domovní řád

5. Strany si tuto Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Plzni d n e :...........
2 £-89- 2023

V Písku d n e :...........

Nájemce:Pronaj ímate l:

.

ředite lka Regionáln í pojbočky Plzeň,
pobočky pro J ihočeský, Plzeňský a Karlova rský kraj, VZP ČR

předsedkyně Oblastn í 
organ izační jedno tky Písek

Mgr. Bc. Milena Hrušková

11

  











Příloha č. 4
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

k Nájemní smlouvě

smluvní strany:

Všeobecná zdrav otní  pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha  3
zastoupená  ředite lem VZP ČR 
k podpisu smlouvy je pověřena  
ředitelka Regionální pob očky  Plzeň,
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO : 41197518; DIČ: CZ 41197518 
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
č. účtu: 1117002311/0710

(dále jen:  „Pronajíma tel“) na straně  jedné

a
v
Českomoravský odborový svaz pracovníků Školství 
Oblastní organizační jednotka P ísek
se sídlem: Tylova 395, 39701 Písek
zastoupená , předsedkyní OOJ 
IČO: 70537038
bankovní spojení: Česká spořitelna , a. s.
č. účtu: 0642615349/0800
ID DS: 9subhw6

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku  provedli, v souladu s Článkem I odstavec 4, výše uvedené 
Smlouvy o nájmu, předání  a převz etí níže specifikovaných prostor.

I.
Předání a převzetí prosto r provedli :

za předáva jíc ího :..........................................................

za přeb íra jíc ího: ...........................................................

 
  

 

 

 





Příloha č. 5

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 1/2023

MEZ I:

Organ iza cí:  Všeobecná zdravo tní pojišťovna ČR, Regionální pobočka  P lzeň,  pobočka pro 
Jihočeský, Karlovarský a P lzeňský kraj, se sídlem Sady 5. května 59, 301 00 Plzeň

IČO: 41197518
DIČ:  CZ41197518

a

Su bjek tem: Českomoravský odborový svaz pracovníků školství,
Oblastní organizační jedno tka Písek

IČ O:  70537038
Se s ídlem : Tylova 395, 397 01 P ísek

ve k terém se uvedené strany dohodly na placení nájemného za prosto ry dle nájem ní smlouvy 
k nem ovitým věcem v jednotk ové ceně 2 399,83 Kč bez DPH za kalendářní  měsíc. Úhrada 
bude prová děna bezhotovostním převodem, a to vždy za  kalendářní měsíc  sé splatností 10. dne 
kalendářního měsíce  (datum zdanite lného plnění).

Základ DPH 

Sazba DPH 

DPH

Celkem s DPH

2 399,83 Kč 

0 % 

0K Č

2 399,83 Kč

Zpracovala : 
Vystaveno v Česk ých Budějovicích





Přílo ha č. 6 Příloha č. 4 k PŘ RP P lzeň ě. 3/2018
ČI. 5

Manipulace s klíč i
Nájem ce má právo na převzetí klíčů od všech dveří vedoucích k předmětu nájmu  včetně 
společných prostor . Nájemce nesmí předa t svěřené kl íče třetí osobě bez  schvá lení odpovědného zaměstnance VZP ČR. Totéž platí i v případě potřeby zhotovení duplikátů klíčů.

ČI. 6

Bezpečnostn í opatření
1) V oblasti  bezpečnost i postupují nájemci dle vlastních vnitřn ích předpisů,  které nesmí být 

v rozporu s nájem ní smlouvou nebo tímto Domovním řádem.
2) V oblasti BOZP a PO plat í zejména tyto zásady:

a) záka z kouření ve všech prostorách VZP ČR,
b) při  používání e lektrických spotřebičů dodržování pokynů udaných výrobcem v návodu 

k obs luze,
c) zákaz používání elektrických spotřebičů v osobním vlastnictví zaměstnanců  VZP ČR,
d) nesmí být používán elektrický spotřebič bez platné předepsané  revize,
e) v případě požárního  nebezpečí nebo poplachu postupovat dle požárních poplachových 

směrnic vyvěšených na každém podlaží  budovy,
f) v případě výskytu infekčn ích onemocnění koronaviru SARS-CoV-2, žloutenka -  

infekční virová hepat itida typu A, B, E, apod., je povinností  smluvních stran se 
vzájem ně písem ně informovat a p rovés t nezbytná opatření nařízená KHS k zamezení 
šíření  infekce.

ČI. 7 

Úklid
V případech, kdy  není nájemní smlouvou určeno jina k, pořádek, čisto tu a  úklid ve společných 
prostorách  budovy a jeho okolí zajišťu je pronajímate l budovy.

ČI. 8
Postup  při parkování /vnitřní garáže či venkovní parkování /

V případech,  kdy není nájemní sm louvou nebo jino u dohodou určeno jinak, nesm í nájemce ani 
jeho klienti  v yužív at k pa rkování firemních  i vlas tních vozidel garáže ani venkovní parkovací mís ta VZP ČR. Shodné nařízení platí i pro zaměstnance  VZP ČR při parkování vlastních  
vozidel.

ČI. 9

Hlášení poruch či závad
Poruchy či závady se hlás í neprodleně  po jejich z jištění na provozní referát  České  Budějovice, 
pracoviště Žižkova 22, České Budějovice, tel.  nebo .

Strana 2 (celkem 3)

 




